
Uchwała Nr XXVI/568/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 22 lutego 2001 roku. 
 
w sprawie: likwidacji Przedszkola Miejskiego Nr 13 w Gliwicach im. Krasnala Hałabały, ul. Elsnera 25 oraz 
utworzenia oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej Nr 13, ul. Elsnera 25. 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami ), art. 59 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 7 września 
1991 o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami) oraz 5 ust. 3 
Załącznika Nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 lutego 1999 r. w sprawie ramowego 
statutu publicznej sześcioletniej szkoły podstawowej i publicznego gimnazjum ( Dz. U. Nr 14, poz. 131 
z późniejszymi zmianami)  po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach, na wniosek 
Zarządu Miasta  
  

Rada Miejska 
  

uchwala:  
  

1. Zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2001 r. Przedszkole Miejskie Nr 13 w Gliwicach im. Krasnala Hałabały, 
ul. Elsnera 25.  

2. Utworzyć oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 13 w Gliwicach, ul. Elsnera 25.  
3. Dzieciom ze zlikwidowanego Przedszkola Miejskiego Nr 13 zapewnić możliwość uczęszczania 

do oddziałów przedszkolnych utworzonych w Szkole Podstawowej Nr 13.  
4. Budynek i pozostałe składniki majątku trwałego zlikwidowanego Przedszkola Miejskiego Nr 13 

przekazać Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 13.  
5. Dokumentację przebiegu nauczania zlikwidowanego przedszkola przekazać Śląskiemu Kuratorowi 

Oświaty w Katowicach. Do przejęcia pozostałej dokumentacji upoważnia się Dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 13.  

6. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


